[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]12 февраля 2018 года                                                                                                              № 88
г. Кемь

	О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 16 января 2013 года № 37

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

		1. Внести в постановление администрации Кемского муниципального района от 16 января 2013 года № 37 «Об   образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума  на выборах, референдумах, проводимых на территории Кемского муниципального района» изменение,  исключив в пункте 1 слова «сроком на пять лет».
	 	2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье», «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района»  и  разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кемского муниципального района                                                                   Ю.К. Разумейчик

СОГЛАСОВАНО:
Председатель территориальной
избирательной комиссии
Кемского района                                                                                                 Е.П.Данильева

image1.wmf